DELIBERAÇÃO Nº 093/2014

Considerando  a  Deliberação  n°  044/2013,  que  aprovou  o  Superávit  de  2012,  na  linha  de  Eventos,  o

Conselho Estadual dos Direitos da Criança e do Adolescente -CEDCA/PR reunido ordinariamente em 22 de

agosto de 2014;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do Projeto “Jogos da Inclusão e Integração – JOIN 2014” - Região Metropolitana de

Curitiba, da Associação Paranaense para o Desenvolvimento do Potencial Humano – APADEH, protocolo n°

13.194.072-6, da Regional de Curitiba, no valor total de R$ 339.920,00, sendo o valor de R$ 336.050,00

com recursos do FIA, composto por R$ 79.594,00 do saldo da Deliberação n° 044/2013 e R$ 256.456,00 do

Superávit de 2013, e o valor de R$ 3.870,00 de contrapartida da entidade.

Art. 2° Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE

Curitiba, 22 de agosto de 2014.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual dos Direitos

da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 093/2014 - Publicada no DIOE nº 9282 de 02/09/2014